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KONCERNENS 
FINANSIELLA  ÖVERSIKT 
Koncernens  Finansiella Översikt  april  - juni  2017 

● Totala intäkter uppgick till 31,8 MSEK (24,5) en ökning                 
med 30%. 

● Periodens resultat efter fin. poster: -5,0 MSEK (1,4) 
● Balansomslutningen uppgick till 52,2 MSEK (36,4) 
● Aktiekapital vid periodens utgång var 5 235 000 SEK                 

fördelat på 5 235 000 aktier (A: 200 000 B: 5 035 000).  
● Bruttoresultatet uppgick till 18,2 MSEK, en minskning             

med 15% från 2016. 
● Driftskostnader exklusive avskrivningar uppgick till 23           

MSEK, en ökning med 16%. 
● Rörelseresultat före avskrivningar uppgår till -4,8 MSEK. 
● Aktiverade kostnader för produktutveckling uppgick till           

1,1 MSEK. 
● Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till             

0,5 MSEK. Nettokassan ökade med 5,1 MSEK i kvartalet                 
till 6,3 MSEK.  

● Resultat per aktie - före utspädning -1,1 SEK (0,3) 
● Resultat per aktie - efter utspädning -1,0 SEK (0,3) 

Koncernens  Finansiella Översikt  januari - juni  2017 

● Totala intäkter uppgick till 56,6 MSEK (50,5) en ökning                 
med 12%. 

● Periodens resultat efter fin. poster: -10,7 MSEK (4,7) 
● Balansomslutningen uppgick till 52,2 MSEK (36,4) 
● Aktiekapital vid periodens utgång var 5 235 000 SEK                 

fördelat på 5 235 000 aktier (A: 200 000 B: 5 035 000).  
● Bruttoresultatet uppgick till 32,8 MSEK, en minskning             

med 19% från 2016. 
● Driftskostnader exklusive avskrivningar uppgick till 43           

MSEK, en ökning med 23%. 
● Rörelseresultat före avskrivningar uppgår till -10,1 MSEK. 
● Aktiverade kostnader för produktutveckling uppgick till           

2,2 MSEK. 
● Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till             

0,5 MSEK. Nettokassan ökade med 4,8 MSEK under               
perioden till 6,3 MSEK.  

● Resultat per aktie - före utspädning -2,2 SEK (1,0) 
● Resultat per aktie - efter utspädning -2,1 SEK (0,9)   
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VD Har Ordet 
Kära aktieägare och investerare 
 
Under andra kvartalet 2017 bröt Ayima ny mark på många sätt. Den 29 maj 2017 togs vi upp för                                     
handel på Aktietorget och lyckades i vår noteringsprocess resa 14,7 MSEK. Under kvartalet lanserade vi                             
också nya Analytics-tjänsten och produkt "Ayima Query" samtidigt som vi slötförde utvecklingen och                         
lanserade vår första SaaS-produkt, "Updatable", som lanserades den 5 juli 2017. Updatable kommer                         
såklart att vidareutvecklas och bolaget har per idag flertalet testkunder. Försäljningen riktas främst till                           
B2B-bolag och testkunderna är primärt B2B-kunder. Vi beräknar att Updatable kan komma påverka                         
Ayima positivt från 2018.   
 
Vår underliggande försäljning och verksamhet växer och ökningen i omsättning från kvartal ett till                           
kvartal två var 30 %. Som vi sagt har vi under de första två kvartalen 2017 fokuserat på tillväxt och varit                                         
beredda på ett negativt resultat. Detta är dock något som från september 2017 ska vändas till positivt                                 
resultat under fortsatt fokus på tillväxt. En stor del av vändningen från negativt till positivt resultat                               
härstammar från försäljningstillväxt och nya kundavtal men det kommer även från ett tillsatt                         
besparingsprogram, främst av overheadkostnader.  
 
Jag känner dock att resultatet för andra kvartalet kunder varit något starkare, flera stora kundprojekt                             
försenades på grund av faktorer som var utanför Ayimas kontroll, detta är något vi arbetar för att                                 
förbättra. Jag förväntar mig nu att dessa projekt kommer bidra positivt till vår omsättningen och                             
resultatet redan från kvartal tre och in under kvartal fyra.  
 
På den positiva sidan har vi en extremt stark pipeline för nya kunduppdrag och vårt fokus på tillväxt                                   
börjar visa resultat i och med förväntade, stora kundvinster i kvartal tre- och fyra samt att vara tillbaka                                   
som lönsam koncern. 
 
Med Vänliga Hälsningar  
Mike Jacobson 
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FINANSIELL  INFORMATION 
 

FINANSIELL  INFORMATION 
MSEK         

apr  - jun 
2017 

jan  - jun 
2017 

INTÄKTER          31,8  56,6 

RESULTAT          -5,3  -10,7 

 
Ayima har redovisat förlust de två           
inledande kvartalen 2017. Förlusten är         
något högre än väntat på grund av             
förseningar i vissa stora kundprojekt. För att             
råda bot på detta har Ayima inlett             
kostnadsbesparingar vilket påverkar hela       
koncernen, men främst marknadsföring       
respektive administrativ verksamhet.     
Besparingarna uppnås genom förbättrad       
effektivitet i arbetsprocesser i       
administrationen och kommer ej beröra         
leverantörsval och påverkar inte den         
operationella konsultverksamheten   
negativt. 
 
Trots fördröjning av några storkundsavtal         
som skulle vända koncernens resultat från           
negativt till positivt redan under kvartal två             
fortsätter Ayima sin tillväxt och tillväxten           
kommer fortsatt att vara stark. Med en             
omsättningsökning med 30% från första         
kvartalet 2017. Historiskt är Q3 det starkaste             
kvartalet och med nya inkommande         
kundavtal förväntar vi oss fortsatt tillväxt           
under året. 
 

FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET 
Likvida tillgångar uppgick vid utgången av perioden till 22,9 MSEK (16,3). Kassa uppgick till 6,3 MSEK                               
(7,2) och kundfordringar 16,6 MSEK (9,0). Totalt eget kapital uppgick till 26,6 MSEK, inklusive emitterat                             
aktiekapital 5,2 MSEK. Avkastningen på eget kapital var negativ och soliditeten var 51 (44) procent. 
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KASSAFLÖDE 
Bolaget tillfördes via nyemission totalt 14,7 MSEK.             
Kassaflödet från den löpande verksamheten före           
förändringar i rörelsekapital uppgick till -4,6 MSEK.             
Förändringen av rörelsekapital var 0,5 MSEK. Investeringar i               
materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick         
till 4,3 MSEK under andra kvartalet. Nettokassan ökade med                 
5,1 MSEK. Ayima lägger stort fokus på att förbättra                 
kassaflöde under kommande kvartal, vilket varit något             
under förväntan beroende på försening av nya kundavtal.    
 

AKTIERELATERADE 
INCITAMENTSPROGRAM 
Ayima har incitamentsprogram till nyckelpersoner         
bestående av aktieoptioner av befintliga aktier. Ingen av               
nyckelpersonerna har rätt till optionerna förens tidigast ett               
år efter första dag för handel på Aktietorget. Programmet                 
består av upp till totalt 323.502 aktier. 
 

HÄNDELSER UNDER PERIODEN 
OCH EFTER PERIODENS UTGÅNG 
Ayima genomförde under våren framgångsrik         
börsintroduktion. Första dag för handel på Aktietorget var               
29 maj 2017. Ayima tog in totalt 14,7 MSEK före kostnader.                     
Ayima avlutade och lanserade den första versionen av               
SaaS-produkten Updatable. Bolaget lanserade också         

analys- och dataplatform "Ayima Query", som har utvecklats internt och markerar början på en ny                             
servicenivå för Ayima. Kontinuerlig utveckling av våra verktyg och produkter är nyckeln till vår                           
tillväxtstrategi. I början av juli tillkännagav bolaget att tidigare ordförande Thomas Jansson lämnade                         
styrelsen i enlighet med aktieägaren New Equity Ventures strategi att hitta och lägga till                           
expertkunskap i sina respektive innehav. Vid Bolagets extra stämma den 1:a augusti valdes Björn                           
Mannerqvist som ny medlem och Michael Nott valdes till ny styrelseordförande. 
 

MARKNADSUTVECKLING 

Digital marknadsföring är i allmänhet en lukrativ tjänstesektor med hög tillväxt. Det gäller                         
övergripande på samtliga geografiska marknader och möjligheten att öka marknadsandelen på en                       
växande marknad är extremt hög.   
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SÄSONGSVARIATIONER 
Säsongsvariationer mildras genom ett större kundunderlag och fler klienter. Idag mildras                     
säsongsvariationer genom att Bolagets kunder befinner i brett spektrum av branscher vilka                       
efterfrågar tjänster löpande under årets 12 månader och med varierande högsäsonger.  
 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
POLITISKA BESLUT 

Den fortsatta osäkerheten kring Brexit har en löpande effekt på det brittiska pundets värde                           
gentemot andra valutor. Trots den negativa effekten av den ogynnsamma växelkursen vid                       
omräkning av intäkter från GBP till SEK för rapportering visar Ayima stark tillväxt år efter år.  
 
VALUTAKURSFÖRÄNDRINGAR 

Valutarisker avser de risker som valutakursförändringar påverkar koncernens resultaträkning,                 
balansräkning och kassaflöde. Valutarisker finns både när det gäller transaktioner som vid                       
valutaomräkning. Ayima utsätts för valutarisker i 5 länder med 5 olika valutor, de flesta i brittiska                               
pund (GBP) och amerikanska dollar (USD). Av koncernens försäljning under andra kvartalet 2017,                         
cirka 75 procent i GBP och 25 procent i USD. Av koncernens kostnader var cirka 77 procent GBP och                                     
23 procent var USD. Nettoinvesteringar i utländsk valuta är för närvarande inte valutasäkrade.                         
Exponering hänförlig till växelkursfluktuationer på kund- och leverantörsfakturor är begränsad                   
eftersom fakturering till kunder och leverantörer är i huvudsak i lokal valuta för alla företag inom                               
koncernen. 
 
Valutafluktuationer är en signifikant risk för Ayimas resultat, vilket ses efter Storbritanniens                       
folkomröstning om EU-medlemskap ("Brexit") som hölls i juni 2016 när pundet väsentligt förlorade                         
värdet mot andra valutor. Pundet har inte återhämtat sig sedan EU: s folkomröstning eller det                             
brittiska valet som hölls i juni 2017. Fortsatt osäkerhet om "Brexit" påverkar styrkan i valutan och                               
påverkar därefter Ayimas intäkts siffror när den omräknas till SEK. Med detta sagt har de medel som                                 
restes vid noteringen haft en större inverkan på grund av gynnsamma valutakurser.  
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*Källa: oanda.com genomsnittlig veckopris Jan 2016 - Jun 2017 

 
KUNDBEROENDE 

Kunder till Ayima kan bidra med riskfaktorer av olika slag. Bolaget är dock övertygat om att de                                 
missade intäkter kan återvinnas under de kommande kvartal när nya kundprojekt startar. Våra team                           
är i regelbunden kontakt med kunder och hjälper dem att övervinna eventuella hinder på deras sida. 
 
PERSONAL 

Vid utgången av kvartalet hade koncernen cirka 130 medarbetare. I det antalet ingår såväl                           
heltidsarbetande fast anställda som deltidsarbetande och konsulter på längre kontrakt. För att                       
bygga en stark kultur kring Bolaget har Ayima utvecklat starka styrsystem och utvärderingssystem                         
för Bolaget medarbetare och Bolaget har för branschen väldigt låg personalomsättning vilket bidrar                         
till att Ayima förlorar väldigt lite expertis och kunskap via medarbetare avhopp. 
 
AVTAL  

Då Ayima inte påbörjar sitt arbete med nya klienter innan alla avtal är undertecknade kan kundernas                               
interna processer ibland påverka Ayima negativt på grund av förseningar. Med tiden stärker Ayima                           
sina processer vid kundbearbetning så att förseningar i framtiden ska påverka Ayima minimalt. 
 
KONTRAKTSVITEN 

Ayima är noggranna vid upprättande av kundavtal. Avtalen baseras på mailkonversation, möten och                         
telefonsamtal och bygger skapas efter kundbehovet. Under Ayimas 10 åriga historia har Bolaget                         
aldrig straffats för att ej uppfylla leverans enligt avtal. 
 
ANSVARSRISKER 

Ayima är certifierad enligt ISO 27001, vilket bekräftar att det finns policys och rutiner som gäller alla                                 
aspekter av arbetet som genomförs, vi är också PCI-kompatibla och garanterar högsta säkerhetsnivå                         
för all data på våra system.  
 

 

 



 
7  OF  20  |  Delårsrapport Juni 2017 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE  
Bortsett från ersättningar till styrelsen och ledande befattningshavare fortsätter Ayima att                     
tillhandahålla flera tjänster till Gaming Realms PLC, vilka är aktieägare i Ayima och var tidigare ägare                               
av QTM. Transaktioner med Gaming Realms behandlas på en armlängds avstånd.  
 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Ayima AB (publ) upprättar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards                     
(IFRS). Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och för                         
moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 2                       
Redovisning för juridiska personer. De redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats                   
för koncernen överensstämmer med de redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som                 
användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (se Ayima Holdings Limited). Nya och                         
ändrade IFRS standarder och tolkningar från IFRIC med påverkan från och med 2017 har inte haft                               
någon betydande inverkan på koncernens finansiella rapportering. 
 
INTÄKTSREDOVISNING 

Intäkterna presenteras som verkligt värde på tjänster som tillhandahållits under perioden och                       
redovisas exklusive mervärdesskatt.  
 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Avskrivningar gör årligen enligt nedan och ska belysa tillgångens värde över den verkliga 
nyttjandeperioden. 
Förbättringar av egendom - 10% på kostnad 
Inredning och design  - 25% på kvarvarande balans 
Datorutrustning - 25% på kostnad 
 
FINANSIELLA INSTRUMENT 

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i bolagets finansiella ställning när bolaget ingått avtal och                           
blir skyldiga att ta upp dessa tillgångar och skulder. Bolagets finansiella tillgångar består av                           
handelsvaror och övriga fordringar samt kundfordringar och övriga skulder. 
 
LÅN OCH FORDRINGAR  

Lån och fordringar redovisas initialt till verkligt värde plus transaktionskostnader, därefter till                       
upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, om tillämpligt. minskat                 
nedskrivningsbehov. Avsättningar mot kundfordringar görs när det finns objektiva bevis för att                       
bolaget inte kommer att kunna erhålla ersättning för alla belopp som är hänförliga till det i enlighet                                 
med de ursprungliga villkoren för dessa fordringar. Nedskrivningsbeloppet bestäms som skillnaden                     
mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av de beräknade framtida kassaflödena. 
 
LEVERANTÖRSSKULDER  

Alla finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde med effektivräntemetoden, varvid                   
räntekostnader redovisas som en kostnad i finansiella kostnader i resultaträkningen. En finansiell                       
skuld tas bort endast när skulden anses vara undanröjd, allts vid återbetalning eller vid annan                             
uppgörelse. 
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SKATT 

Nuvarande skattefordringar och skulder mäts till det belopp som förväntas återvinnas från eller                         
betalas till skattemyndigheterna. De skattesatser och skatteregler som används för att beräkna                       
beloppet är de som är upptagna eller väsentliga antagna vid rapporteringsdagen. 
 
VALUTOR 

Tillgångar och skulder i utländsk valuta omräknas till sterling till de valutakurser som regleras i                             
balansräkningen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas till sterling till den kurs som regleras vid                           
transaktionsdagen. Kursdifferenser beaktas vid upprättande av  resultatet. 
 
PENSIONSKOSTNADER  

Bolaget har ett avgiftsbestämt pensionssystem. Ersättningar till bolagets pensionssystem redovisas i                     
resultaträkningen under den period de avser. 
 
NEDSÄTTNING  

Det bokförda värdet på bolagets tillgångar granskas vid varje balansdag för att avgöra om det finns                               
nedskrivningsbehov. Om sådan nedskrivningsbehov föreligger uppskattas tillgångens             
återvinningsvärde. En nedskrivning redovisas när det redovisade värdet på en tillgång överstiger dess                         
återvinningsvärde. Nedskrivningar redovisas i resultaträkningen. Återvinningsvärdet av tillgångar är                 
det högsta av nettopriset och nyttjandevärdet. Vid bedömning av nyttjandevärdet diskonteras de                       
beräknade framtida kassaflöden till nuvärdet med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar                       
aktuella marknadsvärderingar av tidens värde och de risker som är specifika för tillgången. En                           
nedskrivning reverseras om det har skett en förändring i beräkningarna som används för att                           
bestämma återvinningsvärdet. En nedskrivning återförs endast i den mån tillgångens redovisade                     
värde inte överstiger det bokförda värdet som skulle ha fastställts, med avdrag för avskrivningar, om                             
ingen nedskrivning hade redovisats. 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER OCH GRANSKNING AV REVISOR 

Vid upprättandet av bolagets bokslut krävs att ledningen gör bedömningar, uppskattningar och                       
antaganden som påverkar redovisade intäkter, kostnader, tillgångar och skulder samt eventuella                     
kompletterande upplysningar samt upplysningar om ansvarsförbindelser. Osäkerhet om dessa                 
antaganden och uppskattningar kan leda till resultat som kräver en väsentlig anpassning till det                           
bokförda värdet av tillgångar eller skulder som påverkas i framtida perioder. De uppskattningar och                           
antaganden som har en signifikant risk för att väsentliga justeringar av tillgångarnas och skuldernas                           
redovisade värde inom det närmaste budgetåret diskuteras nedan.  
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OM AYIMA 
Koncernen bildades genom att moderbolaget förvärvade dotterbolaget Ayima Holdings Ltd’s aktier                     
2017-01-31 samt Ayima Nordic AB. Förvärvet redovisas som ett omvänt förvärv, vilket innebär att                           
Ayima Holdings Ltd ses som den redovisningsmässiga förvärvaren och Ayima Group AB (publ) som                           
den förvärvade. Betalning skedde genom nyemitterade aktier i moderbolaget, motsvarande ett                     
apportegendom  om 3 500 000 kronor. 
 

FINANSIELLA MÅL 
Ayimas mål för återstoden av 2017 är fortsatt tillväxt och expansion, samtidigt som kostnaderna och                             
kassaflödet noggrant kontrolleras under de kommande månaderna för att maximera                   
rörelsemarginalen. Med tillväxtstrategi och kostnadskontroll på plats förväntar vi oss att Ayima                       
kommer att återvända till lönsamheten under fjärde kvartalet 2017 och returnera ett bra resultat per                             
aktie för våra investerare. 
 

ANTAL AKTIER, AKTIEKAPITAL  
OCH RESULTAT PER AKTIE 
Bolaget hade vid periodens utgång 5 235 000 aktier (A. 200 000 B 5 035 000). Aktiekapitalet var 5                                     
235 000 SEK. Periodens resultat per aktie uppgick till -1,0 SEK (0,3). Pris per aktie vid stängning vid                                   
utgången av perioden (2017-06-30) var 15,60 SEK. 
 

KOMMANDE RAPPORTER 

Delårsrapport tre 2017 - 2017-11-23 
Bokslutsrapport 2017 - 2018-02-24 
 

ÖVRIGT  
Detta är den sista finansiella rapporten som presenteras på svenska. Från delårsrapport tre (Q3) 2017                             
kommer rapporterna presenteras på engelska. Även Bolagets pressreleaser kommer skrivas på                     
engelska. 
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KONCERNENS 
FINANSIERINGSÖVERSIKT 
 

KONCERNENS  RAPPORT  ÖVER 
TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG   

APR  - 
JUN 
 2017 

APR - 
JUN 

 2016 

JAN  - 
JUN 
 2017 

JAN  - 
JUN 

 2016 
Helår 
2016 

MSEK             

Rörelsens  intäkter             

Försäljning    31,8  24,5  56,6  50,5  121,2 

SUMMA  INTÄKTER    31,8  24,5  56,6  50,5  121,2 

Rörelsens  kostnader             

Övriga  externa  kostnader    -13,6  -3,1  -23,8  -9,9  -44,5 

BRUTTORESULTAT    18,2  21,4  32,8  40,6  76,7 

Personalkostnader    -17,5  -12,5  -31,6  -23,7  -49,9 

Avskrivningar    -0,3  -0,3  -0,6  -0,6  -1,2 

Övriga  rörelsekostnader    -5,5  -7,2  -11,3  -11,6  -20,0 

SUMMA  RÖRELSEKOSTNADER    -23,2  -20,0  -43,5  -35,9  -71,2 

RÖRELSERESULTAT    -5,1  1,4  -10,7  4,7  5,5 

Resultat  från  finansiella  investeringar             

SUMMA  FINANSIELLA  INVESTERINGAR    0,0  0,0  0,0  0,0  0,0 

RESULTAT  EFTER  FINANSIELLA  POSTER    -5,1  1,4  -10,7  4,7  5,5 

Aktuell  skatt    0,0  0,0  0,0  0,0  1,5 

Minoritets  andel  av  periodens  resultat    -0,2  0.1  0,0  0,0  -0,1 

PERIODENS  RESULTAT    -5,3  1,5  -10,7  4,7  6,9 

ÖVRIGT TOTALRESULTAT 
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatet             

Omräkningsdifferenser    0,7  0,0  1,8  0,0  0,1 

SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN    -4,6  1,5  -8,9  4,7  6,8 

Summa  periodens  resultat  hänförligt  till 
moderbolagets  aktieägare: 
Moderbolagets  aktieägare 

 
  -5,3  1,5  -10,7  4,7  6,9 

RESULTAT  PER  AKTIE  -  FÖRE  UTSPÄDNING  (SEK)    -1,1  0,3  -2,2  1,0  1,4 

RESULTAT  PER  AKTIE  -  EFTER  UTSPÄDNING  (SEK)    -1,0  0,3  -2,1  0,9  1,3 
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KONCERNENS  BALANSRÄKNING I 
SAMMANDRAG 

 JUN 
 2017 

 JUN 
 2016 

JAN  - 
JUN 
 2017 

JAN  - 
JUN 

 2016 
Helår 
2016 

MSEK           

TILLGÅNGAR           
Anläggningstillgångar           
Immateriella  anläggningstillgångar           
Goodwill  9,9  0,6  9,9  0,6  6,9 
Summa  immateriella  anläggningstillgångar  9,9  0,6  9,9  0,6  6,9 
Materiella  anläggningstillgångar           
Maskiner  och  andra  tekniska  anläggningar  10,2  5,6  10,2  5,6  8,4 

Summa  materiella  anläggningstillgångar  10,2  5,6  10,2  5,6  8,4 
Finansiella  anläggningstillgångar           
Andelar  i  dotterbolag  2,8  1,4  2,8  1,4  2,9 
Summa  finansiella  anläggningstillgångar  2,8  1,6  2,8  1,6  2,9 

Summa  anläggningstillgångar  22,8  7,8  22,8  7,8  18,1 
Omsättningstillgångar           
Kundfordringar  16,6  9,0  16,6  9,0  12,6 
Övriga  fordringar  4,4  3,6  4,4  3,6  6,5 
Förutbetalda  kostnader  och  upplupna  intäkter  2,1  8,6  2,1  8,6  1,4 
Summa  kortfristiga  fordringar  23,1  21,3  23,1  21,3  20,5 
Kassa  och  bank  6,3  7,2  6,3  7,2  1,5 

Summa  omsättningstillgångar  29,4  28,6  29,4  28,6  22,0 
SUMMA  TILLGÅNGAR  52,2  36,4  52,2  36,4  40,1 

 
EGET  KAPITAL  OCH  SKULDER           

Eget  kapital           
Aktiekapital  -5,2  0,0  -5,2  0,0  0,0 
Bundna  reserver  -17,0  0,0  -17,0  0,0  -6,3 
Annat  eget  kapital  inkl.  årets  resultat  -4,4  -16,0  -4,4  -16,0  -18,5 

Summa  eget  kapital  -26,6  -16,0  -26,6  -16,0  -24,8 
Minoritetsintresse  0,0  0,6  0,0  0,6  0,5 
Långfristiga  skulder           
Övriga  skulder  -1,7  0,0  -1,7  0,0  -1,8 

Summa  långfristiga  skulder  -1,7  0,0  -1,7  0,0  -1,8 
Kortfristiga  skulder           
Leverantörsskulder  -17,6  -8,8  -17,6  -8,8  -5,8 
Fakturabelåningskredit  -1,0  -3,1  -1,0  -3,1  -3,3 
Aktuella  skatteskulder  0,0  -0,2  0,0  -0,2  0,0 
Övriga  skulder  -4,2  -2,7  -4,2  -2,7  -3,6 
Upplupna  kostnader  och  förutbetalda  intäkter  -1,0  -6,2  -1,0  -6,2  -1,2 

Summa  kortfristiga  skulder  -23,9  -21,0  -23,9  -21,0  -14,0 
SUMMA  EGET  KAPITAL  OCH  SKULDER  -52,2  -36,4  -52,2  -36,4  -40,1 
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KONCERNENS  KASSAFLÖDESANALYS (I 
SAMMANDRAG) 

APR  - 
JUN 
 2017 

APR - 
JUN 

 2016 

JAN  - 
JUN 
 2017 

JAN  - 
JUN 

 2016 
Helår 
2016 

Den  löpande  verksamheten           

Rörelseresultat  -5,2  1,4  -10,7  4,7  5,5 

Justerad  intäkt           

Justeringar  för  poster  som  inte  ingår i  kassaflödet           

Avskrivningar  och  nedskrivningar  0,3  0,3  0,6  0,6  1,2 

Kursförluster  0,7  0,1  0,7  0,1  0,0 

Minoritetsintressen  0,2  0,0  -0,2  0,0  0,0 

Övriga  ej  likviditetspåverkande  poster  -0,6  0,0  0,1  0,0  -0,1 

  -4,6  1,8  -9,4  5,4  6,6 

Betald  inkomstskatt  0,0  0,0  0,0  0,0  1,4 

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten  före 
förändringar  av  rörelsekapital  -4,6  1,8  -9,4  5,4  7,9 

Förändringar  i  rörelsekapital           

Förändring  av  fordringar  1,7  5,2  -3,2  -6,4  -4,2 

Förändring  av  kortfristiga  skulder  3,4  0,9  12,3  10,9  5,7 

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten  0,5  7,9  -0,3  9,9  9,4 

           

Investeringsverksamheten           

Förvärv  av  immateriella  anläggningstillgångar  -1,2  -0,9  -2,3  -2,1  -4,5 

Förvärv  av  materiella  anläggningstillgångar  -0,3  -0,5  -0,5  -2,2  -3,2 

Förvärv  av  finansiella  anläggningstillgångar  -2,9  -0,7  -3,5  -1,4  -2,9 

Försäljning  av  finansiella  anläggningstillgångar  -0,7  0,0  0,0  0,0  0,0 

Kassaflöde  från  investeringsverksamheten  -5,0  -2,1  -6,4  -5,7  -10,6 

           

Finansieringsverksamheten           

Nyemission  -3,0  0,0  0,0  0,0  0,0 

Upptagna  lån  -2,1  0,3  -3,2  2,1  1,9 

Kassaflöde  från  finansieringsverksamheten  9,6  0,3  11,4  2,1  1,9 

           

Periodens  kassaflöde  5,1  6,2  4,8  6,3  0,6 

Likvida  medel  vid  årets  början  1,2  1,1  1,5  0,9  0,9 

LIKVIDA  MEDEL  VID  PERIODENS  SLUT  6,3  7,2  6,3  7,2  1,5 
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FÖRÄNDRINGAR  I EGET KAPITAL I 
SAMMANDRAG       

AKTIE 
KAPITAL 

FRIA 
RESERVER 

EGET 
KAPITAL 

MSEK             

Balans  per  01  Jan  2017        0,0  24,8  24,8 

Nyemission         4,7  0,0  4,7 

Resultat         0,0  -8,4  -8,4 

Balans  per   31  Mar  2017        4,7  16,4  21,1 

Nyemission        0,5  0,0  0,5 

Resultat         0,0  5,0  5,0 

Balans  per  30  Jun  2017        5,2  21,4  26,6 

 
 

MODERBOLAGETS 
FINANSIERINGSÖVERSIKT 
 

MODERBOLAG 
RESULTATRÄKNING         

APR - 
JUN 
 2017 

JAN  - 
JUN 
 2017 

MSEK             

Rörelsens  intäkter             

Försäljning          0,0  0,0 

Övriga  rörelseintäkter          0,0  0,0 

SUMMA  INTÄKTER          0,0  0,0 

Rörelsens  kostnader             

Övriga  externa  kostnader          -0,6  -,06 

BRUTTORESULTAT          -0,6  -0,6 

SUMMA  RÖRELSEKOSTNADER          -0,6  -0,6 

RÖRELSERESULTAT          -0,6  -0,6 

Resultat  från  finansiella  investeringar          0,0  0,0 

SUMMA  FINANSIELLA  INVESTERINGAR          0,0  0,0 

RESULTAT  EFTER  FINANSIELLA  POSTER          -0,6  -0,6 

Aktuell  skatt          0,0  0,0 

PERIODENS  RESULTAT          -0,6  -0,6 

ÖVRIGT TOTALRESULTAT             

Poster som kan komma att omklassificeras till 
resultatet             

Omräkningsdifferenser          0,0  0,0 
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SUMMA TOTALRESULTAT FÖR 
PERIODEN          -0,6  -0,6 

Summa  periodens  resultat  hänförligt  till 
moderbolagets  aktieägare: 
Moderbolagets  aktieägare          -0,6  -0,6 

RESULTAT  PER  AKTIE  -  FÖRE  UTSPÄDNING 
(SEK)          -1,1  -2,2 

RESULTAT  PER  AKTIE  -  EFTER  UTSPÄDNING 
(SEK)          -1,0  -2,1 

 
MODERBOLAGETS 
BALANSRÄKNING  I SAMMANDRAG       

APR - 
JUN 
 2017 

JAN  - 
JUN 
 2017 

MSEK           

TILLGÅNGAR           

Anläggningstillgångar           

Finansiella  anläggningstillgångar           

Andelar  i  dotterbolag        3,5  3,5 

Summa  finansiella  anläggningstillgångar        3,5  3,5 

Summa  anläggningstillgångar        3,5  3,5 

Omsättningstillgångar           

Fordringar        9,0  9,0 

Summa  kortfristiga  fordringar        9,0  9,0 

Kassa  och  bank        3,2  3,2 

Summa  omsättningstillgångar        12,2  12,2 

SUMMA  TILLGÅNGAR        15,7  15,7 

 

EGET  KAPITAL  OCH  SKULDER       

Eget  kapital       

Aktiekapital  A-aktier    -0,2  -0,2 

Aktiekapital  B-aktier    -5,0  -5,0 

Överkursfond    -11,0  -11.0 

Emissionskostnader    1,5  1,5 

Anna  eget  kapital inkl  å rets  resultat    0,6  0,6 

Summa  eget  kapital    -14,1  -14,1 

Kortfristiga  skulder   

Övriga  skulder    -1,7  -1,7 

Summa  kortfristiga  skulder    -1,7  -1,7 

SUMMA  EGET  KAPITAL  OCH  SKULDER    -15,7  -15,7 
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS (I 
SAMMANDRAG)       

APR - 
JUN 
 2017 

JAN  - 
JUN 
 2017 

Den  löpande  verksamheten           

Rörelseresultat        -0,6  -0,6 

Justerad  intäkt           

Kursförluster        -0,0  0,0 

        -0,6  6,6 

Betald  inkomstskatt        0,0  0,0 

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten  före 
förändringar  av  rörelsekapital        -0,6  -0,6 

Förändringar  i  rörelsekapital           

Förändring  av  fordringar        -0,1  -0,1 

Förändring  av  kortfristiga  skulder        1,6  1,7 

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten        0,9  0,9 

           

Investeringsverksamheten           

Förvärv  av  finansiella  anläggningstillgångar        -3,5  -3,5 

Försäljning  av  finansiella  anläggningstillgångar        0,0  0,0 

Kassaflöde  från  investeringsverksamheten        -3,5  -3.5 

           

Finansieringsverksamheten           

Nyemission        0,0  0.0 

Upptagna  lån        -6,5  -8.9 

Aktieägartillskott        11,7  14,7 

Kassaflöde  från  finansieringsverksamheten        5,3  5,8 

           

Periodens  kassaflöde        2,6  3,2 

Likvida  medel  vid  årets  början        0,6  0,0 

LIKVIDA  MEDEL  VID  PERIODENS  SLUT        3,2  3,2 

 
 

FÖRÄNDRINGAR  I EGET KAPITAL I 
SAMMANDRANG       

AKTIE 
KAPITAL 

FRIA 
RESERVER 

EGET 
KAPITAL 

MSEK             

Balans  per  01  Jan  2017        0,0  0,0  0,0 

Nyemission         -5,2  -9,5  -14,7 

Resultat         0,0  0,6  0,6 

Balans  per   31  Mar  2017        -5,2  -8,9  -14,1 

Nyemission        0,0  0,0  0,0 

Resultat         0,0  0,0  ,0, 

 

 



 
16  OF  20  |  Delårsrapport Juni 2017 

Balans  per  30  Jun  2017        -5,2  -8,9  -14,1 

 

RAPPORTERING PER MARKNAD & AFFÄRSOMRÅDE 
Tillväxten på den brittiska marknaden fortsätter att vara stark med stor aktivitet för såväl nya som                               
befintliga kunder. Trots vissa förseningar med nya projekt visar vi på tillväxt i intäkter, en tydlig                               
indikation på att Ayima har en bra position på marknaden. Detta medför även till att att Bolaget                                 
återgår till lönsamhet inom de kommande månaderna. På den amerikanska marknaden har Ayima                         
återhämtat mycket av de intäkter som tidigare försvunnit på grund av en stor kundförlust under                             
fjärde kvartalet 2016. Detta har uppnåtts genom nya kundavtal och utökande engagemang genom                         
korsförsäljning till befintliga kunder. Intäkterna från den amerikanska marknaden under andra                     
kvartalet 2017 ökade med 7,5% jämfört med föregående kvartal. 
 

INKOMSTER  PER 
MARKNAD, MSEK   

APR  - 
JUN 
 2017 

APR - 
JUN 

 2016 

JAN  - 
JUN 
 2017 

JAN  - 
JUN 

 2016 
Helår 
2016 

INTÄKTER             

GB    18,5  9,0  36,3  23,1  76,4 

US  &  CA    13,1  15,1  19,7  26,6  43,4 

SE    0,2  0,2  0,6  0,8  1,4 

TOTALA  INTÄKTER    31,8  24,5  56,6  50,5  121,2 

 

Ett år efter det att förvärvet av QuickThink Media genomfördes kan vi börja se den positiva inverkan                                 
förvärvet bidrar med till Ayima och dess verksamhet. Andelen intäkter från Paid Media ökade till 48                               
% under andra kvartalet från 37% under föregående kvartal. Vi tror att fördelningen av intäkterna                             
kommer jämnas ut med tiden och vi ser synergier och styrka i Bolagets försäljning med detta                               
utökade produktutbud. Ayima kommer framledes fortsätta sitt arbete med korsförsäljning för att                       
öka Bolagets tillväxt och på sikt lönsamhet. 

 

INKOMST  PER 
AFFÄRSOMRÅDE, MSEK   

APR  - 
JUN 
 2017 

APR - 
JUN 

 2016 

JAN  - 
JUN 
 2017 

JAN  - 
JUN 

 2016 
Helår 
2016 

INTÄKTER             

SEO    14,8  19,4  28,7  40,4  80,2 

PAID  MEDIA    15,2  3,9  24,3  6,4  30,9 

INNEHÅLL  /  KREATIV    1,5  1,8  3,2  3,4  6,8 

ANDRA    0,2  -0,6  0,3  0,3  3,2 

TOTALA  INTÄKTER    31,8  24,5  56,6  50,5  121,2 
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ORDLISTA  

 

CRAWL 
När man pratar om sökbarheten på en webbplats brukar 
man oftast använda termen ”crawlability” eller att man 
”crawlar” igenom webbplatsen.  
 

CONTENT 
En av de viktigaste byggstenarna i en sidas SEO-strategi är 
att ha rätt ”content” – innehåll.  
CMS – Content Management System är ett webbaserat 
publiceringssystem som möjliggör att en administratör, 
redaktör eller informationsansvarig enkelt kan hantera 
innehållet på en webbplats  
 

”IN-HOUSE” 
Ayima erbjuder sina storkunder ett ”in-house”-team där 
Ayimas SEO-specialister sitter på plats med kunden och 
Ayimas mjukvarusystem och IT-sökverktyg är utvecklade 
av Bolagets ”in-house”- team, m.a.o. Bolagets anställda 
utvecklare.  
 

KONVERTERING 
En konvertering är en specifik handling som kunden vill 
att besökaren ska göra. Det kan vara allt från att köpa en 
produkt, svara på en fråga eller ladda ner en fil.  
 

PPC 
”Pay per Click” är en metod för webbannonsering som 
bygger på att man köper sökord för sin webbplats hos 
något av de företag som har sökmotornätverk och 
publicerar annonser kopplade till sökord på olika 
webbplatser.  
 

SaaS 
Står för ”Software as a Service” och är en molntjänst som 
låter kunderna tillgå programvara över Internet. Google, 
Twitter och Facebook är alla exempel på SaaS-tjänster, där 
användarna kan komma åt tjänsten från vilken 
internetansluten enhet som helst.  
 

SEO 
Står för ”Search Engine Optimisation” eller 
Sökmotoroptimering på svenska och handlar om hur man 
optimerar en webbplats för att synas på sökmotorer.  
 

SEM 
Står för ”Search Engine Marketing” eller 
Sökmotormarknadsföring   
 

 
 
 

SOCIAL MEDIA 
Omfattar kanaler såsom Facebook, Instagram, Pinterest, 
Youtube och Twitter.  

 
SÖKMOTOR 
En sökmotor hjälper användare hitta information på 
internet. Sökmotorns program, även kallad bot eller 
”spindel”, crawlar alla individuella sidor på webben och 
indexerar dem i sin egen databas. Sökmotorn använder 
sedan en algoritm, vilket är en formel med många olika 
faktorer, för att ranka sidorna i sitt index efter hur 
relevanta de är för sökningen. Exempel på stora 
sökmotorer är Google, Bing och Yahoo.  
 

ON-SITE 
Optimering av en webbplats sidor och viktiga element för 
att förbättra SEO. Detta görs framförallt genom att skriva 
optimerade sidtitlar och rubriker, förbättra innehåll samt 
att göra det så lätt som möjligt för både besökare och 
sökmotorns bot att navigera runt på webbplatsen.  
 

OFF-SITE 
Innehåll eller länkning från andra webbplatser än din 
egen. Optimeras detta, till exempel genom 
länkanskaffning, kan positionen i det organiska 
sökresultatet förbättras. 
 

PAGE-RANK 
Ett av väldigt många olika system som Google använder 
för att ranka sidor i sökresultaten.  
 

WEBBPLATS 
Är en samling webbsidor med samma användare 
-synonymt med hemsida. 

 
RESULTAT PER AKTIE - FÖRE UTSPÄDNING 
Resultat per aktie, resultatet dividerat med totalt antal 
utestående aktier.  
 

RESULTAT PER AKTIE - EFTER UTSPÄDNING 
Resultat per aktier, resultatet dividerat med befintliga 
aktier plus eventuellt utestående optionsprogram. Per idag 
finns inga utestående optionsprogram.   
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AVGIVANDE  OCH  INTYGANDE 
FÖRSÄKRING AV STYRELSEN 
Styrelsen säkerställer att delårsrapporten ger en rättvisande bild av moderbolaget och koncernens                       
verksamhet, ställning och resultat och beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som                       
moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför. 

 

STYRELSE 
Michael Jacobson 
Ledamot & Verkställande Direktör 
 
Michael Nott 
Ledamot 
 
Bjorn Mannerqvist  
Ledamot 
 
Mark Segal 
Ledamot 
 
Timothy Webb 
Ledamot  
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer 
 

KONTAKTA 

För ytterligare information, kontakta Bolaget på: 
Ordf. Mike Nott eller VD Mike Jacobson 
+44 (0) 20 7148 5974 
press(at)ayima.com 
 

ÖVRIGT  
Detta är den sista finansiella rapporten som presenteras på svenska. Från delårsrapport tre (Q3) 2017                             
kommer rapporterna presenteras på engelska. Även Bolagets pressreleaser kommer skrivas på                     
engelska.  
 
 
Denna information är sådan information som Ayima Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt                           
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons             
försorg, för offentliggörande den 24 augusti 2017.   
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